CHAMPIONNAT REGIONAL INDIVIDUEL DE GYMNASTIQUE FEMININE
LE 24 MAI 2009
GYMNASE PIERRE CLOUET

PALMARES



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Honneur
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MONTEIRO LAURA SGA ARGENTEUIL 12.55010.10011.10012.800 46.550
2 LEFRANCOIS MARIE G PARIS 12.60010.35011.35011.900 46.200
3 LASSUS CAROLINE SGA ARGENTEUIL 12,550 8.70011.45011.800 44.500
4 JEANPIERRE ALEXIA G PARIS 12.250 8.45011.30011.850 43.850
5 MEYRUEIS REBECCA JS SEVRES 12.050 9.20010.15012.000 43.400
6 POURRUCH JULIE SGA ARGENTEUIL 12.050 7.45010.10010.600 40.200
7 BRANCIARD LAURE G PARIS 11.750 6.60010.05011.700 40.100
8 GIORDANO CELINE SGA ARGENTEUIL 11.750 4.00010.450 9.950 36.150

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Avenir
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SALMERON JOANNA SGS STE GENEVIEVE DES BOI 13.35010.000 9.35010.850 43.550
2 BRANCHU MATHILDE JC CROISSY SUR SEINE 11.450 6.95011.95010.950 41.300
3 JOST NOEMIE G PARIS 11.850 4.550 9.30011.800 37.500
4 BONO ANTHEA G PARIS 12.200 4.050 9.65010.900 36.800

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Senior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 L'ECOLIER EMMANUELLE AT TRIEL 11.200 7.300 9.50011.200 39.200
2 TEPENNIER ANNE-SOPHIE AT TRIEL 12.250 6.150 9.85010.400 38.650
3 LOBERT EMILIE AC SARCELLES 11.900 2.95010.70011.000 36.550
4 LOUIS-REGIS AURELIE JS SEVRES 11.850 5.550 8.00010.500 35.900
5 BRETONNEAU MELANIE G PARIS 11.150 3.250 9.150 8.450 32.000
6 FERDINAND MARGAUX JC CROISSY SUR SEINE 11.700 3.600 5.50010.400 31.200

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Junior 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 AUDEBRAND MATHILDE ESGL LIVRY GARGAN 11.750 9.20011.00011.450 43.400
2 LACOMME AGATHE JS SEVRES 12.000 5.55010.30010.750 38.600
3 SARRAZIN MAILYS A PARIS 11.000 0.000 9.05010.150 30.200

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Cadette 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 SLATERRY REBECCA JS SEVRES 10.400 4.850 8.60010.050 33.900
2 BETUMA SIFA JS SEVRES 11.450 3.400 8.65010.100 33.600
3 ZANARDI LAETITIA ESGL LIVRY GARGAN 11.300 0.10010.60011.250 33.250

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Minime 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 DELIN LEA A PARIS 12.050 7.15010.25011.800 41.250
2 BRAGA ANDREA SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.700 5.550 8.95011.300 37.500
3 LE GALLOU MARIE BAC BONDOUFLE 11.800 5.550 8.40011.700 37.450
4 BROC'H ALEXIA ESGL LIVRY GARGAN 11.650 3.90010.55010.600 36.700
5 VILLANUEVA AMAYA JS SEVRES 11.050 4.500 9.900 9.950 35.400

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Benjamine 1

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 MAPAKOU RUBIS SGS STE GENEVIEVE DES BOI 10.750 2.550 9.40010.350 33.050

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Senior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 MINGORI CAMILLE JC CROISSY SUR SEINE 11.60012.10011.55011.950 47.200
2 BERGER MORGANE JC CROISSY SUR SEINE 11.80011.80010.55012.250 46.400
3 COLLE ELISE JC CROISSY SUR SEINE 10.93011.55011.70012.000 46.180
4 LAURENT CORINNE AC SARCELLES 11.66011.45011.30011.750 46.160
5 TOLEDO VERONIQUE AC SARCELLES 11.76011.65011.40011.150 45.960
6 FERNANDES VIRGINIE LDG PARIS 10.96010.70011.45012.750 45.860
7 MICHELET MATHILDE LDG PARIS 10.93011.10011.45012.150 45.630
8 JUGUET MARION JC CROISSY SUR SEINE 11.660 9.25012.20011.550 44.660
9 HAPPE ANNE-LAURE AT TRIEL 11.53010.750 9.55012.050 43.880
10 POIDRAS CATHERINE LDG PARIS 10.80011.750 9.90010.700 43.150
11 TREGOUET CHLOE ESGL LIVRY GARGAN 11.23010.700 9.45011.600 42.980
12 LE GUERN MARINE NC PARIS 10.93010.850 9.75011.050 42.580
13 TREGOUET TIPHAINE ESGL LIVRY GARGAN 12.130 4.700 9.55010.900 37.280

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Junior 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 VIMOND MARION JASSG SANNOIS ST GRATIEN 11.06011.00011.20011.050 44.310
2 MOREAU VIRGINIE JASSG SANNOIS ST GRATIEN 11.66011.300 9.70010.950 43.610
3 BOTTO ANAIS USG GRIGNY 11.660 9.80010.45010.850 42.760
4 BUISSON EMMANUELLE Js SEVRES 11.660 8.05010.15011.600 41.460

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine

ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Cadette 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 HUMBERT FANNY A PARIS 10.90010.85011.65011.200 44.600
2 BOUCHEREAU CLAIRE BAC BONDOUFLE 11.530 9.85011.60011.600 44.580
3 ILLES LAURIE USG GRIGNY 11.56010.25010.70011.600 44.110
4 BENACIN BETTY NC PARIS 11.30010.750 8.90011.750 42.700
5 PECHEREAU JULIE JASSG SANNOIS ST GRATIEN 10.50010.00010.70010.550 41.750
6 THERY MALLAURIE ESGL LIVRY GARGAN 11.50010.40010.200 9.600 41.700
7 KECHIHIAN AMELIE ASEC AVON 10.93010.650 9.70010.400 41.680
8 BREUIL JULIETTE A PARIS 10.460 9.900 9.85010.350 40.560
9 DARCHERIF RYM SARAH LDG PARIS 11.100 8.50010.60010.200 40.400
VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Mininme 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 FETTAK MANON SGS STE GENEVIEVE DES BOI 11.30010.95011.10010.900 44.250
2 BENILOUCHE JULIA NC PARIS 11.70010.20010.55011.000 43.450
3 JOURNO LAURA JC CROISSY SUR SEINE 11.330 9.80010.90011.350 43.380
4 COQUERELLE LEA ESGL LIVRY GARGAN 11.60010.600 9.75010.800 42.750
5 GRANDVOINET MELANIE AT TRIEL 11.160 8.150 9.30012.150 40.760
6 GOLLY TYPHAINE SGS STE GENEVIEVE DES BOI 10.26010.400 9.35010.600 40.610
7 VUONG JEANNE JS SEVRES 10.700 9.350 8.55011.550 40.150

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Championnats Régionaux Individuels

Benjamine 2

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 PUSCHMANN LARA AT TRIEL 11.46011.50011.50012.800 47.260
2 DOUKOV TESSI MLE ENGHIEN 11.13011.750 9.95012.150 44.980
3 RUSCONI JEANE ASEC AVON 11.030 9.85011.95011.350 44.180
4 DORIVAL KEEZIA AC SARCELLES 11.66010.20011.15010.950 43.960
5 DE SOUSA CAPUCINE LDG PARIS 11.60010.10010.80011.200 43.700
6 DONABEDIAN MARGAUX AC SARCELLES 10.90010.20011.25011.200 43.550
7 COURTOIS ROXANE JC CROISSY SUR SEINE 11.40010.450 9.45011.550 42.850
8 ERBA JULIE ESGL LIVRY GARGAN 10.90010.300 9.75011.850 42.800
9 BEGARD MATHILDE JC CROISSY SUR SEINE 11.200 8.95010.90011.600 42.650
10 GINIES LOLA JC CROISSY SUR SEINE 11.260 9.850 9.55011.750 42.410

VOSB 24 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST BRICE S/FORET

Catégorie  Coupe Dauge

1JC CROISSY SUR SEINE Equipe n° 11 130.340
Cheval Barres Poutre  Sol
656 JOURNO LAURA 11.330 9.800 10.900  (11.350) 43.380
751 COURTOIS ROXANE 11400 10450  (9.450) 11550 42.850
753 BEGARD MATHILDE (11.200)  (8.950)  10.900  11.600 42.650
758 GINIES LOLA 11.260 9.850 9.550 11.750 42.410

VOSB 24 mai 2009





